

---

## Servicii intretinere iluminat public

I.D.: 52946271

---

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.236,81 RON - 16.236,81 RON

---

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze servicii de intretinere iluminat public in comuna Dolhesti , judetul Iasi compuse din urmatoarele componente : Clema CDD 45: 4.5lei/buc x 20 buc = 90 RON Montat lampa echipata: 331lei/buc (+manopera) x 10 buc = 3310 RON Montat programatoare: 120lei/buc x 6 buc = 720 RON Inlocuit becuri economice tip led: 94.60lei/buc (+manopera) x 50buc = 4730 RON Incercarea retelei in vederea punerii sub tensiune: 110lei/buc x22 buc = 220 RON Montat+demontat ornamente Craciun: 245lei/buc(+manopera) x 21 buc = 5145RON Cablu cyf 3x2.5: 3.80lei/m x 20m= 76 RON +cheltuieli directe+indirecte

---